
Výzkum, který mění osudy –Výzkum, který mění osudy –
sbírka na lék pro 500 tisíc dětísbírka na lék pro 500 tisíc dětí
Angelmánci jsou děti s Angelmanovým syndromem – vzácným
genetickým onemocněním, se kterým v Česku žije více než
80 pacientů, a každý rok se narodí 2–3 další. Péče je
psychicky, emocionálně i finančně vyčerpávající.  Představte
si, že byste posledních 8 let nespali více jak 4 hod…

– Asociace genové terapie, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23508

https://donio.cz/p/23508

	Výzkum, který mění osudy – sbírka na lék pro 500 tisíc dětí

